第十四届冬季运动会拔河比赛报名表(男子组)

                 学院            队   负责人 :              联系电话:             

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	9
	
	17
	
	25
	

	2
	
	10
	
	18
	
	26
	

	3
	
	11
	
	19
	
	27
	

	4
	
	12
	
	20
	
	28
	

	5
	
	13
	
	21
	
	29
	

	6
	
	14
	
	22
	
	30
	

	7
	
	15
	
	23
	
	
	

	8
	
	16
	
	24
	
	
	


备注：1、以二级学院为单位组队，每队30名队员（其中20人上场，10人为替补）。

     2、报名队数不限。

第十四届冬季运动会拔河比赛报名表(女子组)

                 学院            队   负责人 :              联系电话:             

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	9
	
	17
	
	25
	

	2
	
	10
	
	18
	
	26
	

	3
	
	11
	
	19
	
	27
	

	4
	
	12
	
	20
	
	28
	

	5
	
	13
	
	21
	
	29
	

	6
	
	14
	
	22
	
	30
	

	7
	
	15
	
	23
	
	
	

	8
	
	16
	
	24
	
	
	


备注：1、以二级学院为单位组队，每队30名队员（其中20人上场，10人为替补）。

     2、报名队数不限。
